

معاونان محترم پژوهشی دانشگاه / پژوهشگاه

سلام علیکم

احتراماً، به استحضار می‌رساند نشریه/فصلنامه «علوم انسانی و معنویت دینی» به صاحب امتیازی پژوهشگاه حوزه و دانشگاه با دریافت تأییدیه عنوان از کمیسیون نشریات وزارت عتف و صدور پروانه و مجوز فعالیت از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بزودی منتشر خواهد شد. هدف از انتشار این نشریه ایجاد بستر علمی برای اندیشمندان و متخصصان ملی و بین‌المللی به منظور انتشار مقالات در حوزه‌های میان‌رشته‌ای مطالعات دین و علوم انسانی/اجتماعی با تأکید بر علوم انسانی اسلامی و معنویت اسلامی است. گفتنی است نشریه فوق‌الذکر به زبان انگلیسی و در سطح بین‌المللی انتشار یافته و مقالات به زبان انگلیسی پذیرش خواهند شد. دریافت رتبه علمی از وزارت عتف و قرار گرفتن در فهرست نمایه‌های معتبر بین‌المللی از اهداف این نشریه طی یک سال آینده تعیین شده است.

به همین منظور، بدینوسیله از اعضای محترم هیأت علمی، اساتید، پژوهشگران و دانشجویان تحصیلات تکمیلی آن دانشگاه/پژوهشگاه جهت ارائه مقالات ارزشمند خود به نشریه مندرج دعوت بعمل می‌آورد. مستدعی است ترتیبی اتخاذ فرمایید موضوع به نحو مقتضی به اعضای محترم آن مرکز علمی اطلاع‌رسانی شود.

لینک دسترسی به سایت نشریه و حوزه‌های موضوعی: <https://hsrs.rihu.ac.ir>

عنوان اصلی:	Journal of Human Sciences and Religious Spirituality (JHSRS)
دامنه موضوعی:	میان رشته‌ای با تأکید بر حوزه‌های مطالعاتی «معنویت دینی»، «معنویت دینی و تحول در رشته‌های علوم انسانی» و «علوم انسانی اسلامی»
روش‌های تحقیق:	کیفی، کمی و ترکیبی
اهداف کلی:	۱. گسترش مرزهای علمی مطالعات میان‌رشته‌ای دین و علوم انسانی با رویکرد معنوی؛ ۲. تقویت چهارچوب‌های نظری و نظریه‌پردازی درباره معنویت دینی؛ ۳. بهره‌مندی از پشتوانه علمی ادیان مختلف و مطالعات معنویت از منظرهای متنوع و تلاقی آنها با مطالعات و پژوهش‌ها در رشته‌های علوم انسانی/اجتماعی؛ ۴. تبیین و ترویج مبانی نظری و اشاعه رویکردهای کاربردی علوم انسانی و اجتماعی اسلامی؛ ۵. ایجاد افق‌های جدید و رو به گسترش و تعمیق مطالعات مرتبط با رویکرد «معنویت خداسو»؛
اهداف اختصاصی:	۱. ایجاد زمینه انتقال دستاوردهای علمی کشور در این عرصه در سطح بین‌المللی؛ ۲. تقویت مبانی نظری و کاربردی علوم انسانی و اجتماعی اسلامی و ارائه راهکارهای جدید در زمینه تحول در علوم انسانی؛ ۳. تشکیل شبکه متخصصان ملی و بین‌المللی و کمک به هم‌افزایی و اشتراک‌گذاری دانش و تجربه.

با تشکر
دکتر سید رضا حسینی
معاون پژوهشی، آموزشی و فناوری



وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
پژوهشگاه حوزه و دانشگاه

قسم: پردیسان، بلوار دانشگاه، نبش میدان علوم
تلفن: ۳۳۱۱۱۰۰۰ ، نمابر: ۳۷۱۸۵ - ۳۲۸۰۳۰۹ - ۲۵
صندوق پستی: ۳۱۵۱ - ۳۷۱۸۵
تهران: خ انقلاب، بین وصال و قدس
کوی اسکو، پ ۶، تلفن: ۶۶۴۰۲۶۰۰
www.rihu.ac.ir
info@rihu.ac.ir